
Siatkarki Gimnazjum nr 2 Września w finale Mistrzostw Polski

Młodziczek

Dwie pary reprezentujące UKS OLIMP działającego przy Gimnazjum nr 2 we  Wrześni zajmując III i

IV miejsce  w Mistrzostwach Wielkopolski Młodziczek w Plażowej Piłce Siatkowej wywalczyły

sobie prawo do udziału w turnieju półfinałowym Mistrzostw Polski, który odbył się w dniach

25-27.06  w Nowej Soli (woj.lubuskie) . Turniej rozgrywany był systemem brazylijskim i tylko

cztery najlepsze pary zapewniały sobie udział w finale Mistrzostw Polski.  W turnieju tym

rewelacyjnie zaprezentowały się brązowe medalistki Mistrzostw Wielkopolski : Adrianna

Gąsiorek-III s i  Julia Reszelewska-I a. Podopieczne Przemysława Motyla w swoim pierwszym

meczu spotkały się z parą ,,Zatoka 95” Puck, którą szybko ograły 2:0 (21:14, 21:12). W drugim

meczu również 2:0 (21:12,22:20) pokonały parę ,,Beach Volley” Lubsko, mimo iż przegrywały w

drugim secie już 15:19. Rywalkami w trzecim meczu o wejście do czwórki turnieju okazały się

mistrzynie woj.lubuskiego ,para  Ares Nowa Sól. Pierwszy set bardzo wyrównany trzymający w

napięciu do samego końca, przegrany przez nasze gimnazjalistki 22:24.Drugi set od początku pod

dyktando naszego zespołu wygrany 21:15. W trzecim secie Julia i Ada potwierdziły kto tego dnia

jest skuteczniejszy  i lepszy, wygrały 15:10  i cały mecz 2:1 zapewniając sobie już w tym

momencie awans do finałów Mistrzostw Polski Młodziczek. W meczu półfinałowym nasze  siatkarki 

przegrały z parą MOS Słupca 0:2. Rywalem w meczu o 3 miejsce okazała się druga para gospodyń

Ares Nowa Sól. Pierwszy set dla Aresu 21:19, drugi set 21:14 dla Ady i Julii. Początek

trzeciego seta nie najlepiej rozpoczęły nasze dziewczęta bo od stanu 1:4, ale od tego momentu

zagrały koncertowo wygrywając ostatecznie 15:12 i cały mecz 2:1 zapewniając sobie miejsce na

podium.

Druga para UKS OLIMP : Julia Tadeusz i Weronika Jędrzejak (obie z klasy II s) prowadzona przez

Szymona Stefańskiego już tak dobrze nie wypadła. W pierwszym meczu uległy parze z APS TPS

Rumia 0:2 zespołowi, który zajął I miejsce w tym turnieju. W drugim swoim meczu przegrały

również 0:2 z parą z Polic, drugi set 20:22 i tym samym skończyły swój występ w turnieju.  

Trener Przemysław Motyl: Ada i Julia zagrały bardzo skutecznie, realizowały przedmeczowe

założenia, potrafiły się motywować i mobilizować,  niejednokrotnie goniąc wynik i wygrywać

sety w końcówkach. Widać było , że bardzo chciały znaleźć się w pierwszej czwórce tego

turnieju i tym samym pojechać do Warszawy na finał Mistrzostw Polski osiągając swój życiowy

sukces w dotychczasowej karierze, z czego się bardzo cieszę i życzę im jak najlepszego występu

w stolicy Polski w dniach 29-31 lipca.
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